CÂMARA DOS DEPUTADOS

Requerimento de Retirada de Tramitação nº , 2020

(Do Sr. EMANUEL PINHEIRO NETO)

Requer a retirada de tramitação e o
arquivamento do Projeto de Lei nº 5621,
de 2019 de minha autoria que
Acrescenta o inciso V ao art. 18 da Lei
nº 11.340, de 7 de agosto de 2006 - Lei
Maria da Penha.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 104, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o

arquivamento do Projeto de Lei nº 5621, de 2019 de minha autoria que

Acrescenta o inciso V ao art. 18 da Lei nº 11.340, de 7 de agosto de 2006 - Lei

Maria da Penha.

Sala das sessões, em       de           de 2020

               EMANUEL PINHEIRO NETO

                                                  Deputado Federal PTB/MT